[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2015

№ 1283
О внесении изменений в постановление администрации района от 29.05.2013 № 901 (ред. от 05.02.2015) «Об утверждении перечня органов администрации Гусь-Хрустального района, ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении либо подведомственных им организациях»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 29.05.2013 № 901 (ред. от 05.02.2015) «Об утверждении перечня органов администрации Гусь-Хрустального района, ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении либо подведомственных им организациях»:
1.1. В пункте 4 слова «на заместителя главы района, управделами» заменить словами «на заместителя главы администрации района, управделами».

1.2. В приложении:

1.2.1. Наименование графы 3 изложить в следующей редакции: «Органы администрации района и муниципальные учреждения, ответственные за предоставление сведений»;

1.3.2. В графе «Органы администрации района и муниципальные учреждения, ответственные за предоставление сведений» слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации района» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин